
  

5 
 

1) 
 
 

 

V skladu s 18. členom Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 03/07, 107/10 in 
32/12 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) in , vam v prilogi pošiljam v 
obravnavo in sprejem: 
 

 
 

SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O PREMOŽENJU OBČINE 
GORJE 

 
 
 
Kot predstavnik predlagatelja bo na seji sodeloval Robert Plavčak, višji svetovalec za premoženjsko 
pravne in splošne zadeve 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA: 
1. Občinski svet Občine Gorje sprejme Sklep o dopolnitvi Sklepa o premoženju Občine Gorje. 

 
 
 

 
 
Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski svet občine Gorje je na 5. izredni seji, dne 23.4.2009 sprejel Sklep o premoženju Občine 
Gorje (Uradni list, RS št. 33/2009), s katerim je v skladu z veljavno zakonodajo razdelil premoženje 
med Občino Bled in Občino Gorje. Izhodišče za razdelitev premoženja je bila premoženjska bilanca 
Občine Bled na dan 31.12.2006, ki jo je občinski svet potrdil z zaključnim računom. 
 
Dne 3.12.2010 je bil objavljen še Popravek tega sklepa, ki pa je bil zgolj redakcijske narave, saj je šlo 
za popravek številke in katastrske oznake parcel in oštevilčenje členov sklepa v prehodnih določbah. 
 
V 4. členu tega sklepa je bilo navedeno nepremično premoženje, ki je takrat pripadlo Občini Gorje 
neposredno po njeni legi, premoženje izven njenega območja nepremično premoženje, ki je bilo dano 
v upravljanje.  
 
Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o premoženju Občine Gorje pa se sedaj nanaša na dopolnitev tega 
člena, in sicer 3. odstavka 4. člena, z dodatno 7. točko, s katero občinski svet ugotovi, da Občini Gorje 
pripade nepremično premoženje, grajeno javno dobro in javna infrastruktura na njenem območju, ki 
je bila dana v upravljanje javnemu podjetju Infrastruktura Bled d.o.o., v vrednosti 1.252.366,73 €.  
 
Na podlagi sprememb slovenskih računovodskih standardov SRS 35 od dne 31.12.2009 dalje ni več 
bilo mogoče voditi kot sredstva v upravljanju navedenega podjetja. Zato je Občina Gorje z navedenim 
podjetjem dne, 6.4.2010 sklenila Pogodbo o poslovnem najemu javne infrastrukture (priloga) za 
izvajanje naslednjih takratnih dejavnosti: 

- Oskrbe s pitno in požarno vodo, 

- Zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov, 

- Odlaganje ostankov predelave odpadkov, 

- Urejanje in čiščenje javnih površin, 

- Pogrebna in pokopališka dejavnost. 
 
S to pogodbo je Občina Gorje na podlagi novo sprejete zakonodaje dala v najem navedeno 
infrastrukturo, ki jo podjetje potrebuje za izvajanje svoje dejavnosti določeni s sprejetimi predpisi.  
 
Zaradi dokončne ureditve medsebojnih razmerij zlasti na področju oskrbe z vodo med občinami 
Gorje, Bled in Radovljica, je posledično potrebno sprejeti še dopolnitev sklepa v predlagani obliki, s 
katerim se bodo lahko dokončno in formalno pravno uredila še vsa odprta razmerja na tem področju. 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

Na podlagi tretjega odstavka 51. c člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 16. člen Statuta 
Občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/07, 107/10, 32/12 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) je 
Občinski svet Občine Gorje na svoji ... izredni seji dne ... sprejel 
 
 

SKLEP 
O DOPOLNITVI SKLEPA O PREMOŽENJU OBČINE GORJE 

 
 

1. člen 
V sklepu o premoženju Občine Gorje (Uradni list RS, št. 33/2009 in 98/2010-popr.) se v 4. členu v (3) 
odstavku doda 7. točka, ki se glasi: 
 
» 7. nepremično premoženje v upravljanju Javnega podjetja Infrastruktura Bled d.o.o., Rečiška cesta 
2, 4260 Bled v vrednosti 1.252.366,73 €, ugotovljene na podlagi premoženjske bilance Občine Gorje«. 
 

2. člen 
Ta Sklep se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin, ki začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka: ……………………….. 
Datum: …………………………. 
 
 
 
 
 

Župan Občine Gorje 
Peter Torkar l.r. 



 

8 
 

Priloga 1: Sklep o premoženju Občine Gorje  
(Uradni list RS, št. 33/2009) 

 
 
Na podlagi tretjega odstavka 51.c člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/07) je 
Občinski svet Občine Gorje na 5. izredni seji dne 23. 4. 2009 sprejel 
 
 

S K L E P 
o premoženju Občine Gorje 

 
 

I. UVODNE UGOTOVITVE 
 

1. člen 
(uvodne ugotovitve) 

(1) Občina Gorje ugotavlja, da sta na podlagi Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (ZUODNO-F) (Uradni list RS, št. 61/06) s 1. 1. 
2007 na območju nekdanje Občine Bled ustanovljeni dve novi občini, in sicer: Občina Bled in 
Občina Gorje. 
(2) Ker novonastali občini Bled in Gorje premoženja nista razdelili sporazumno v skladu z 51.b 
členom Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08) se z dnem ustanovitve novih občin premoženje razdeli v skladu z določili 51.c člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08). 
(3) Podlaga za ugotovitev stanja premoženja nekdanje Občine Bled in razdelitev premoženja med 
novonastali občini Bled in Gorje je Premoženjska bilanca Občine Bled na dan 31. 12. 2006. 
 

II. STANJE PREMOŽENJA 
 

2. člen 
(nepremično premoženje) 

Nepremično premoženje v lasti nekdanje Občine Bled je na dan 31. 12. 2006 izkazovalo vrednost v 
višini 1.968.199 tisoč SIT in je razvidno iz popisa nepremičnega premoženja, grajenega javnega 
dobra in javne infrastrukture, ki je sestavni del Premoženjske bilance Občine Bled na dan 31. 12. 
2006. 

 
3. člen 

(premično premoženje) 
Premično premoženje v lasti nekdanje Občine Bled je na dan 31. 12. 2006 izkazovalo vrednost 
199.452.484,75 SIT oziroma 832.300,47 € in je razvidno iz popisa premičnega premoženja, ki je 
sestavni del Premoženjske bilance Občine Bled na dan 31. 12. 2006. 

 
 
 
 
 



 

9 
 

III. PREMOŽENJE 
 

4. člen 
(nepremično premoženje) 

(1) Občini Gorje pripade naslednje nepremično premoženje, grajeno javno dobro in javna 
infrastruktura na njenem območju: 
1. nepremično premoženje, grajeno javno dobro in javna infrastruktura na območju Občine Gorje v 
skupni vrednosti 49.188.805,07 SIT oziroma 205.261,25 €. 
(2) Občini Gorje pripade naslednje nepremično premoženje, grajeno javno dobro in javna struktura 
izven njenega območja: 
1. nepremičnina (stanovanje) na Jesenicah, Tavčarjeva 8 (knjigovodska vrednost 6.909.200,30 SIT 
oziroma 28.831,58 €) (parc. št. 90/20, 90/19 in 90/26, vse k.o. Hraše). 
(3) Občini Gorje pripade naslednje nepremično premoženje, grajeno javno dobro in javna 
infrastruktura na njenem območju, dano v upravljanje: 
1. poslovni prostori na območju Občine Gorje v upravljanju pri Alpdom d.d., v skupni vrednosti 
4.868.812,59 SIT oziroma 20.317,19 €, 
2. stanovanja na območju Občine Gorje v upravljanju pri Alpdom d.d., v skupni vrednosti 
8.142.943,39 SIT oziroma 33.979,90 €, 
3. nepremično premoženje v upravljanju Javnega zavoda Vrtec Bled v skupni vrednosti 
16.125.754,23 SIT oziroma 67.291,58 €, 
4. nepremično premoženje v upravljanju javnega zavoda Osnovna šola Gorje v skupni vrednosti 
294.597.416,95 SIT oziroma 1.229.333,24 €, 
5. nepremično premoženje v upravljanju Društva za pomoč ženskam in otrokom žrtvam nasilja 
(varna hiša) v skupni vrednosti 440.034,53 SIT oziroma 1.836,23 €, 
6. nepremično premoženje v upravljanju WTE Wassertechnik GmbH, Ruhrallee 185, Essen, 
Podružnica Kranjska Gora (WTE kanalizacija). 
 

5. člen 
(premično premoženje) 

(1) Občini Gorje pripada naslednje premično premoženje, ki je namenjeno uporabi nepremičnin ali 
izvajanju dejavnosti, ki ji nepremičnina služi in leži na območju Občine Gorje: 
1. premično premoženje v skupni vrednosti 31.493,70 SIT oziroma 131,42 €, 
2. premično premoženje v upravljanju Javnega zavoda Vrtec Bled v skupni vrednosti 301.929,63 
SIT oziroma 1.259,93 €, 
3. premično premoženje v upravljanju javnega zavoda Osnovna šola Gorje v skupni vrednosti 
4.270.931,00 SIT oziroma 17.822,28 €. 
 

IV. PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA 
 

6. člen 
(določitev premoženja v upravljanju WTE Wassertechnik GmbH) 

Skupna vrednost premoženja v upravljanju WTE Wassertechnik GmbH, Ruhrallee 185, Essen, 
Podružnica Kranjska Gora (WTE kanalizacija) iz šeste točke tretjega odstavka 4. člena tega sklepa 
se določi po uskladitvi knjigovodskih vrednosti z dopolnitvijo tega sklepa v roku šestih mesecev. 

 
7. člen 

(vpis nepremičnega premoženja v zemljiško knjigo) 
Ta sklep je podlaga za vpis lastninske pravice na nepremičninah v lasti Občine Gorje v zemljiško 

knjigo, ki ga izvrši župan Občine Gorje. 



 

10 
 

 
8. člen 

(objava in začetek veljavnosti) 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Št. 039-6/2009-2 
Gorje, dne 23. aprila 2009 
 
 

Župan Občine Gorje 
Peter Torkar l.r. 



 

11 
 

Priloga 2: Popravek Sklepa o premoženju 
Občine Gorje 

(Uradni list RS, št. 98/2010) 
 
 
V Sklepu o premoženju Občine Gorje (Uradni list RS, št. 33 z dne 30. 4. 2009), so bile ugotovljene 
redakcijske napake, zato se na podlagi 11. člena Zakona o Uradnem listu Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 112/05 – uradno prečiščeno besedilo, 102/07 in 109/09) objavi 

 
 

POPRAVEK 
Sklepa o premoženju Občine Gorje 

 
 

V Sklepu o premoženju Občine Gorje (Uradni list RS, št. 33/09) se v 4. členu drugega odstavka, v 1. 
točki za navedbo vrednosti nepremičnine, parcelne številke 90/20, 90/19 in 90/26, vse k.o. Hraše, 
nadomestijo z naslednjimi parcelnimi številkami: 531/1 in 532/1, obe k.o. Jesenice. 
 
V poglavju »IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBA«, se obstoječi 4. člen, 5. člen in 6. člen, 
nadomestijo s številkami 6., 7., in 8., kot si členi tudi pravilno sledijo v zaporedju sklepa. 
 
 
 
Št. 039-6/2009-5 
Gorje, dne 30. novembra 2010 
 
 
 

Župan Občine Gorje 
Peter Torkar l.r. 



 

12 
 

Priloga 3: Pogodba o poslovnem najemu javne 
infrastrukture + aneksi 

 
 



 

13 
 



 

14 
 



 

15 
 



 

16 
 



 

17 
 



 

18 
 



 

19 
 



 

20 
 



 

21 
 



 

22 
 



 

23 
 



 

24 
 



 

25 
 



 

26 
 



 

27 
 



 

28 
 



 

29 
 

 



 

30 
 

 



 

31 
 

 



 

32 
 

 



 

33 
 

 
 


